
Sagatavots informatīvs buklets remigrantiem “Vidzeme aicina”

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 24.08.2023.

Vidzemes plānošanas reģions sagatavojis informatīvu materiālu “Vidzeme aicina”. Tas iecerēts remigrantiem, kuri apsver iespējas

atgriezties Vidzemē. Buklets veidots tā, lai tas būtu viegli uztverams.

Buklets sniedz ieskatu par galvenajiem teritorijas raksturlielumiem, uzņēmējdarbības vidi reģionā, iespējām iegūt profesionālo un

augstāko izglītību, iespējām iesaistīties kultūras un sporta aktivitātēs, kā arī saņemt medicīnisko palīdzību. Informatīvajā materiālā

apkopota arī noderīga informācija par to, kur vērsties, kārtojot ar pārcelšanos uz Latviju saistītas formalitātes.

Izdevums drukātā formā nonāca pie mērķauditorijas jau XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju svētku pasākumu laikā, kur

pulcējās liels skaits latviešu diasporas pārstāvju. Paredzēts, ka materiālu turpinās izplatīt arī citos publiskos pasākumos. Lejuplādei

un lasīšanai buklets pieejams šeit.

https://www.valka.lv/lv
http://jauna.vidzeme.lv/upload/remigracija/Vidzeme-aicina-buklets-2023-digi.pdf


Saistītas tēmas

Projektu aktualitātes  Remigrācija

https://www.valka.lv/lv/jaunums/sagatavots-informativs-buklets-remigrantiem-vidzeme-aicina

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija (VARAM) un Vidzemes plānošanas reģions realizē funkciju "Diasporas likuma

normu īstenošana (Atbalsta pasākums remigrācijas veicināšanai "Reģionālās remigrācijas koordinators")".

Papildu informācijai: Inga Madžule, remigrācijas koordinatore Vidzemes plānošanas reģionā, tālr. +371 29374285,

remigracija@vidzeme.lv

Informāciju sagatavoja: Zane Kaķe, sabiedrisko attiecību speciāliste Vidzemes plānošanas reģionā, zane.kake@vidzeme.lv

tel:+371%2029374285
mailto:remigracija@vidzeme.lv
mailto:zane.kake@vidzeme.lv
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B94%255D=94
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B612%255D=612

	Sagatavots informatīvs buklets remigrantiem “Vidzeme aicina”
	Saistītas tēmas

